
SMLOUVA O DÍLO 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Doručeno: 09 . 12.2021 
ZU/35715/2021 
li s ty:1 pi'Llohv : 

druh : S1t1 louvo nol P6nWyiovn n i 1 obo . 

1111111111111111111111111111111111111111111111111 
zusoes148ffd6 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

č.j.: 35715/2021 
č. smlouvy: J0036A21 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Pelhřimovská vodárenská s.r.o. 
Se sídlem: Radětínská 1158, 393 01 Pelhřimov 
Zastoupen: Ing. Vlastimil Šebesta, jednatel společnosti 
IČO: 04605683 
DIČ : CZ04605683 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích , oddíl 24345 vložka C. 
ID datové schránky: 04605683 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 4149614359/0800 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele: 
odběry a laboratorní rozbory pitné vody (dále jen „dílo") v rozsahu a četnostech dle 
vyhlášky č.252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dílo"), 
odběry a laboratorní rozbory surové vody (dále jen „dílo") v rozsahu a četnostech dle 
vyhlášky č.428/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dílo"), 
odběry a laboratorní rozbory odpadní vody a kalů (dále jen „dílo") v rozsahu a 
četnostech dle požadavků objednatele, přičemž rozsah a četnost analýz určuje 
objednatel (dále jen „dílo") 
provozní rozbory pro řádné provozování, určuje objednatel podle potřeby a podle 
složitosti technologie. 

2. Rozsah analýz je upřesněn cenovou nabídkou č. 7138 ze dne 30.12.2021. 
3. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy 

a technickými normami. 

Stránka 1 z 4 



4. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění 
díla tj. zejména poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli 
v této smlouvě dohodnutou cenu. 

Ill. Doba plnění a předání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit dílo v termínu do 31.12.2023. 
2. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na 

základě dílčích požadavků (pokynů, objednávek) objednatele. Dílčí požadavky se 
objednatel zavazuje zhotoviteli sdělovat písemně (i za použití elektronických prostředků) 
zaměstnanci zhotovitele zajišťujícímu odběr vzorků, případně kontaktní osobě zhotovitele 
uvedené ve smlouvě. V urgentních případech smluvní strany připouští, aby objednatel 
učinil dílčí požadavek telefonicky s tím, že se zavazuje jej do 2 pracovních dnů potvrdit 
písemně (i za použití elektronických prostředků). Neučiní-li tak, je zhotovitel oprávněn 
pozastavit provádění díla do doby, než tak objednatel učiní, nebo od této smlouvy 
odstoupit. 

3. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy v pravidelných intervalech a četnostech 
dle vyhlášky č.252/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

4. Zhotovitel se zavazuje provedené dílo nebo jeho dílčí část předat objednateli ve formě 
protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN 
ISO/IEC 17025. 

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele odeslání protokolu o výsledku laboratorní 
kontroly jakosti vody v elektronické podobě příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví 
(do systému „PiVo") prostřednictvím datového rozhraní stanoveného příslušným právním 
předpisem. 

6. Zhotovitel se na základě písemné žádosti objednatele (i za použití elektronických 
prostředků) zavazuje zajistit pro něj odeslání protokolu o výsledku laboratorních analýz 
vody odebrané z povrchových vodních zdrojů nebo podzemních vodních zdrojů pro účely 
úpravy na vodu pitnou v elektronické podobě prostřednictvím databáze spravované 
českým hydrometeorologickým ústavem v souladu s příslušným právním předpisem. 
Objednatel je za tím účelem povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména 
uvést název zdroje a identifikační číslo odběru, tzv. ,,ICOC". 

7. Na základě písemné žádosti objednatele (i za použití elektronických prostředků) se 
zhotovitel zavazuje zajistit mu on-line přístup k jeho laboratorním výsledkům v systému 
eLIMS. Za tímto účelem mu po obdržení žádosti předá údaje nezbytné k zajištění tohoto 
přístupu v rozsahu: přístupové jméno a heslo. Objednatel odpovídá za jejich utajení, 
přičemž zhotovitel neodpovídá za důsledky neoprávněného přístupu k laboratorním 
výsledkům zaviněného objednatelem. Poskytnutí tohoto přístupu je již zahrnuto v ceně 
díla. 

8. Zhotovitel se zavazuje k zasílání protokolů datovou schránkou. 

IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků bude proveden na území města Pelhřimov a jeho blízkého okolí. 
2. Zpracování odebraných vzorků pitných, surových, odpadních vod a kalů zhotovitel provede 

na svých pracovištích, případně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve 
znění pozdějších předpisů dle CN č. 7138 ze dne 30.12.2021. 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

Stránka 2 z 4 



3. Cena díla je splatná po jeho provedení nebo po provedení jeho dílčí části na základě 
faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních 
analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářnich dnů ode dne jejich 
vystaveni zhotovitelem. Pří absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla 
doručena objednateli třetf den po datu jejího vystavenL 

Vf. Ochrana a zabezpeče.ní osobních údajú 

1. Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizaci této smlouvy při plnění svých 
povinnosti přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, 
zavazújí se naplnit povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu -a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobniích údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména přijmout odpovídající technická a organizační opatřeni , aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému pří.stupu k těmto údajům, k jejich změně , 
zničeni či ztrátě , neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, 
jakož i k jejich jinému zneužití. Současně zaváží tyto osoby mlčenlivostí ve vztahu 
k uvedeným osobním údajúm. 

VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při prác•i 

1. Dojde-li k. plnění předmětu smlouvy zhotovitelem na pracovišti objednatele zavazují se 
smluvní strany při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vzájemně 
spolupracovat a poskytnout si všestrannou součinnost. 

2. Zhotovitel pro připad podle odst. 1 tohoto článku informuje objednatele o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochrané před jejich působením. Tyto informace jsou zhotovitelem zveřejněny 
a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu „O nás'' v části „BOZP-inforrnace pro objednatele". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito informacemi seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje 
souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi přl realizaci této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemnou ihformaci o rizících a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením, a to nejpozději před zahajenim provádění díla 
na pracovišti objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při provádění opatření k ochraně před riziky v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví přl práci na pracovíšti objednatele bude koordinujicím 
zaměstnavatelem objednatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinhosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran či výpověd í kterékoliv smluvní 
strany i bez uvedení dúvodu. Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v dé'loe 1 
kalendáfniho měsíce , počínajicf prvnim dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech technických a organ-izačních vyplývajících z této smlouv ·sou o ravněni ·ednat: 
a. za objednatele: 
b. za zhotovitele: 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupcí obou smluvních stran. 

Stránka 3 z 4 



6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákonfku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami 
zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu no nás'' v části 
„Obchodní podmlnky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
srn louvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jim i při realizaci této smlouvy. 

7. Součásti srn lou vy je Cenová nabídka č. 7138 ze dne 30.12.2021. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na 

základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpísů povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné právní předpisy z uveřejněni nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajisti zhotovitel. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Pelhřimově, dne ............... . 

Razítko a podpis objednatele: 

Ing. Vlastimil Šebesta 

jednatel 

V Ostravě, dne ................ .. 

Razftko a podpis zhotovitele: 

Ing. 
Eduard 
Ježo 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ježo 
Datum: 2022.01.05 
20:28:20 +01 '00' 

Ing. Eduard Ježo 

ředitel 

Stránka 4 z 4 



li , ~, /1", " A . ~ " ,,. .. " . . 
~ w 
- >-
,. '< 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravé 
Partyzánsl{é naměsti 2633/7 

Moravsl<á Ostrava, 702 00 Ostrava - "' 
'\ ... . <:J', 

~ l j 

Cenová nabídka služeb číslo: 7138 

Objednatel : 
Vyřizuje: 

Telefon: 
Pelhřimovská vodárenská s.r.o. 
Radětínská 1158 

Email: 
Datum: 30.12.2021 

Kontakt na objednatele: 
1D datové schránky: 04605683 

PELHŘIMOV 
393 01 PELHŘIMOV 1 
IČ:O: 04605683 

Cenová nabídka ke smlouvě č. J0036A21- voda pitná, surová1 odpadní a kaly 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 28.2.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

1. Krácený rozbor pitné vody (bez chlorace) 

Položka 

Odběr vzorků vod -

PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah· chemie 
ie/ezo, umunné ion , barvu, dusičnan , d!J5itun , TOC, chuť, uch, konduktivlta, H, lakot 

PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený roisah- mlkrobiologie 
Escherichiu co/i kol i ormni bokte ie oč kolon/i fl 22 ·c oč kolonii fi 36"C 
Tisk rotokolu 

Celkem (bez DPH) 

2. Krácený rozbor pitné vody (s chlorací) 

Polozka 

Chlor voln • ve vodách 

Odběr vzorků vod-

PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., přil.č. 5, krácený roisah • chemie 
ielew, omonm! Ion , barvo, dusičnan , dusitan , TOC chuť och, konduktMto H iáko/ 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - mikrobíologle 
Escherlchiu co/i, ko/Jformn/ bokrerie, počty kolonii pf/ 22·c, počty kolon/I při 36"C 

Tisk rotokolu 

Celkem bez DPH 

3. Krácený rozbor pitné vody -

Položka 

Chlor voln • ve vodách 

Kovy metodou ICP ceoa za jeden prvek 
Mn 

Odběr vzorku vod 

IČ: 710093% 
DIC: CZ71009396 

Bankovni spojeni: 3235761/0710 
Dalova schránka: pubj9r8 

Tel.: :,96 200 111 

Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
pod.itelna,;, zuova.cz 

1/13 



Položka 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., při!.č. S, krácený rozsah - chemie 
ielezo, amanni ian , barvo, du;;iénan , du;;itan , TOC, chuť, ach, kanduktivita, H, zákal 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., př!Lč. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Eschericl,ia co/i, kali ormní bakterie, aé kolonií 1i 22•e, aé kolonii ři 35'C 

Tisk rotokolu 

Celkem {bez DPH) 

4. Krácený rozbor pitné vody-

Položka 

Anionty - metodou IC (např. bromičnany, chlorečnany, chloritany, bromidy) 
(C/03- + CI02 + Br03-) 

Chlor voln · ve vodách 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
(Mn) 

Odběr vzorků vod -
I 

PITNÁ VODA - Vyh I. MZ č. 252/2004 Sb., pfil.č. 5, kráceny rozsah - chemie 
ieleza, amanne lan , barva dusičnan , dusitan TOC, chuť, ach. kanduktMta, H, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č, 252/2004 Sb., přil.č. S, kráceny rozsah - mikrobiologie 
Es.ther/chia ca/I, kali atmnl bakterie aé kolonii fi 22'C, ač kalaail řl 36'C 

l1sk rotokolu 

Celkem (bez DPH) 

S. Úplný rozbor pitné vody (bez chlorace) 

Položka 

Odběrvzorků ..-od-

itna, surová, balená a "iná voda nad 25 

Celkem bez DPH 

6, Úplný rozbor pitné vody (s chloraci) 

Položka 

Anion - metodou tC na ř. bromičnan , chlorečnan , chloritan , bromid 
Chlor ..-oln' ve vodách 
Odběr ..-zorků ..-od -

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č, 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
esticidů 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

IČ: 71009396 
01Č: CZ71009396 

balen' a '(ná voda nad 25 

Bankovni spojeni: 3235761 /071 O 
Datová schrc'mka: pubj9rB 

Tel.: 596 200 111 
Fa~: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna ,,,zuova.cz 



Celkem bez DPH 

7. Souvztažný rozbor pitné vody 

Položka 

Odbérv2orku vod-

PITNÁ VODA - V hl. MZ č. 252 2004 Sb. říl. č. S souvztažn ' odběr - chemie 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. S, souvztaíný odběr -
mikrobiolo ie a biolo ie 
ns k rotoko I u 

Celkem bez DPH 

8. Provozní rozbory - odkyselovacf stanice 

Položka 

Odběr vzorku vod -

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, kráceny rozsah - chemie 
ie/ezo, amonné ion , barva, dus/lnon , dusitan , roc, chuť, ach, kondukt/vlto, H, zakal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, kráceny rozsah - mikrobiologie 
Escherichla co/i o/i rmnl bakterie oč kolonií ři 2:cs;,_po_{Jy_Jwlonii pfi 36~''~--
Tisk rotokolu 

Celkem (bez DPH) 

9. Provozní rozbory• čerpacf stanice 

Polozka 

Odběr vzorku vod -

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - chemie 
telezo, amonne ionty, barva, dusičnany, dus/tony, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., pnl.č. 5, krácený rozsah· mikrobiologie 
Escherlchla call ke/i arm ni bak ter/e, aét kolonii fi 2 2 'C, oč kolonii ři 36'C 

Tisk rotokolu 

Celkem bez 

10. Provozní rozbory- zářezy 

Položka 

Odběr vzorku vod -

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 2S2/2004 Sb., přil.č. 5, krácený rozsah - chemie 
železo, omonné Ion , borva, dusllnon , dusltori , TOC, chuť, ach, kanduktivito, H, zakal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb,, příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherlchla ca/i, kali(ormni bakterie, počtv kalr:!!JJ!.J,.ři 22 •c ať kolon// řl 35 •c 

IC: 710093% 
DIC: Cll1009J96 

Bankovní spojllni: 3235761 /0710 
Dalova sctminka: pubj9r8 

Tel.: 596 :?00 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
pock1telna·••·zuova.cz 

3/13 



Položka 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy (Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Ca+-Mq, tep/a ta vzorku, pH, omonn,;i ionty, barvo, dusičnany, 

dusitrmy,fosforečnany, kondukt/v/to, hum/navé látky, TOC, chlo6dy, KNK4,5, NL, pach, 

sirany, zákal, 

ZNK 8,3, obsarbonce pfi 254 nm 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č. 2 
(mikrobio!ogie) 
enterokok , Escher/chio cal!, abioseston, očet or onlsmú 

TI sk rotokol u 

Celkem bez DPH 

11. Krácený rozbor surové vody 

Položka 

Odběr vzorků vod -

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, přlloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
/wvy (Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzarku, pH, amonné ionty, borvo, dusičnany, 

dusitany, fosforečnany, konduktivlto, huminové látky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NJ.., pach, 

s Irony, 1áka/, 

ZNK 8,3, absorbonce ři 254 nm 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie) 
enterokok , Escherichla co/i, ab!osestan, oéet ar ,mismú 

TI s k roto kol u 

Celkem bez DPH 

12, Úplný rozbor surové vody 

Položka 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, ůplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č.1 
chemie bez esticidó 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, ůplný rozbor, přlloha 9, část 2, tabulka č.l 
(mikrobiolo ie 
TI s k rotoko I u 

Celkem bez DPH 

13. Radiologický rozbor 

Položka 

Odběr vzorkó vod -

Radiolo ie základ - aktivita alfa 
Radloto ie základ - aktivita beta 

Tisk 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Oatova scl1ránl,a: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

·WW,ítróiJa. cz 
podatelna·,_, wovo.cz 

4/B 



Celkem bez DPH 

14, fov ·-
CHSK Cr 
Dusík anorganicky a nebo organický výpočtem 

'J 

Celkem (bez DPH) 

1s. fov 

Položka 

látky usaditelně (IMHOFF) 

16. fov 

Položka 

látky usaditelné (IMHOFF) 

ws·c. sso•c 

Celkem bez DPH 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

RAS 

•-

Banl,ov11i spojeni: 3235761 /071 D 
Oalovn schn'mka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova. cz 
podatelna··! zu ov a. cz 

5/U 



17.ČOV 

Položka 

Latky usaditelné (IMHOFFj 

Celkem (bez DPH) 

18. ČOV 

Polozka 

Odběr vzorku vod-

Celkem (bez DPH) 

19. tov I 
Položka 

Dusík anorganicky a nebo organický výpočtem 
(dus/k rmarganlck 

Dusik cel kov' 

Odběr vzorki'.I vod -

Celkem (bez DPH) 

20. ČOV 

lč: 7100Cl396 
Olč: CZ71009396 

Bn11kov11 i spojeni: 32~5 761 /071 O 
Dntovd schránku: pubj9r 8 

Tel.: 596 200 111 
Fn~: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podutehm ,j'zuovn.cz 

6/13 



Položka 

Dusík anorganický a nebo organický výpočtem 

Odběr vzorků vod -

TI s k roto kol u 

Úprava matrice odpad ní voda 

Celkem (bez DPH) 

21. ČOV 

Dusík anorganický a nebo organický výpočtem 

Celkem {bez DPH) 

22. fov 

Položka 

ve vodách 

BSKS 
CHSK Cr 
Dusík anorganický a nebo organický výpočtem 
( dus/I< onorganiclrý) 

Látk 

Odběr vzorků vod -

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Baolwvoi spojeni: 32 35761 /071 O 
Datová scl1ranka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.2uova.cz 
podutelna •!'lUO'la.cz 

7/13 



Položka 

Celkem (bez DPH) 

n.t.ov 

Položka 

BSKS 
CHSK Cr 
Dusík anorganický a nebo organický výpoctem 

lísk roto kol u 
H metodou elektrometri<:kou 

Ú rava matrice od adni voda 

Celkem bez DPH 

24. ČOV 

Položka 

Odběr pevných vrnrků-

zemin , kal 

Celkem (bez DPH) 

2s. t.ov 

Položka 

Odběr pevnych vzorků-

Celkem (bez DPH) 

IČ: 71009 396 
DIČ: CZ71009396 

Bankov11í spoie11i: 3235761 /0710 
Datová schr.inka: puDj9r 8 

• --• I --• -• I • -• -

Ill 

Tel.: 5íl6 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena 
za ·ednotku 

www.zuo·va.cz 
podatelna·? zuova.cz 

8/13 



26. ČOV 

Položka 

Odběr pevných vzorků-

Celkem {bez DPH) 

21.tov-

Položka 

Latk veškeré 

Odběr vzorků vod-

adni voda 

Celkem {bez DPH) 

28, ČOV 

Položka 

AOX, EOX, TX Uednotlivě) 

(AOX) 

Ko - H 
Kovy metodou ICP cena za Jeden prvek 
Cd 

adnl voda 

Celkem (bez DPH) 

29. tov 

Položka 

amoniakální dusík 

851(5 
CHSKCr 
Dusík anorganický a nebo organický výpočtem 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Banlwvni spojeni: 32::15761/0710 
Dalová sclu trnka: pubj9rB 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 59G 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna-,; WOVO.CZ 

9/13 



Položka 

Odběr vzorku vod -

Celkem (bez DPH) 

30. ČOV 

Položka 

Amonné ion amoniakálni duslk 
Anion - dusitan ve vodách 

mon - dusičnan ve vodách 

CHSK Cr 

Enteroko kultivačně základní určen i 
Escherichia coll kultivačně 

RAS 

Celkem bez DPH 

31.ČOV 

Položka 

Amonně lont amoniakální dusík 

CHSK Cr 
Enterokok kultivačně základ ní určení 
Escherichia coli kultivačně 

RAS 

Celkem bez DPH 

32. Kanalizace--

IČ.: 71009395 
DIČ:: CZ7HJ09396 

Bankovni spojení: 3235761 /071 O 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena 
za iednotku 

Smluvní cena 

"ÍIMW.!BQIJ a. CZ 

podatelna -izuova.cz ! 
10/13 



Položka 

 odběr odpadní vody    

BSK5 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Tisk protokolu 

Úprava matrice odpadní voda 

I Celkem (bez DPH) 

I Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

757670,25 Kč 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
On-line přístup k výsledkům analýz 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, res·p. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

I Č : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Ing. Eduard Ježo 
05.01 .2022 20:34:58 

Ing. Eduard Ježo Digitálně podepsal 

ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v CN=lng. Edua,d Ježo 

Ostravě 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

C=CZ 
O=Zdravolnl ůstav se sídlem v Ostravě 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 11 8 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

11/13 



0 l ~ t 

,./1·' \ o , 
... -< . . 
~ -
~ ~ 

,. " - "" ó ,._ 

re,.,_, ...i o.., 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud neni elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

7138 akceptována bez výhrad dne: 

Digitálně 
podepsal Ing. 
Vlastimil Šebesta 
Datum: 
2022.01.06 
14:04:05 +01 '00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ:: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datova schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podalelna·••·zuova.cz 

12/13 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilcm n:islcdujíciho sděleni je informovat V:ís ,. souladu s nařizcnínt Evro)'ského parlamentu a R11.dy (EU) 2016/679 
ze d11t' 27. dubna. 2016, obecné nařízení o och.rane osobnich údaj~ (da]e jen ,,GDPI!.") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpr11cováváme, z Jakého dúvodu li jak)"m způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
ZtJravotn i ůstav se sidlem v Oslr.1Yé, 
Party1.~nskt! n~měs!i 2(,JJ/7, 
702 00 M(}rnv,k.l Ostrnva, Oslr;t\'lt 

IČ: 710M396, 
email: p(}daLelna@zuovn.cz, teL 5%200 J l l 

Kontaktoí iídaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
l'ovérem:c pro och mm usobn ích úd~jů, 
Parryzánské námě.11í '1.633/7, 
701 00 Morav~ká O~lrnVíl, Ostrava, 
email: povcrcnec@i.lLova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní -základ pl'O 
z.pracování 

• základní idcnlifikačni ~ fakturui'ni ú<laj~: Z<'jlllcna 
jméno a prii111eni, <latu.m rn,roY.eni, bydliště, připadn~ 
n.í1.e\' ,, adresa sidla éi b)'dlišlé, lé a Dič u OSVČ, 
b:tnkm·ni spojeni, 

• kontaktní údaje: adre.sJ, tel<?fonn i t:islo a e-mnilo1•á 
adr~-~a. adresa d.itov.i .~chr,inky, 

• údnie o zdravomim stavu: Jsou-li potřebné prn 
poskytnutí slu1.by, nebn jsou-li jejim vý.,lcdkťm 

3. Kategorie zpracovávaných osobních lÍdajů 
• základní identifikační a fokturačni údaje: zejména 

Jn1eno " příjmení, dntW11 naro1-eni, bydliště, prJpadné 
název a adresa .,ídla či brdlištč, IČ a DIČ u OSVČ, 
banko1'ni spojeni. 

• konl~tní údaje: tdefonnf číslo a e-mniloni ;idrcsa, 

.idr~5d di1to1·é ~chr5nli.y, 
• úda_ie c> zdrovotnim stavu: jsou-li potrebné pro 

posk)'lnutí .du:i.b)', nebo Jsou-li jejím výsledkem 

4. Předáváni osobních údajit 
Spr~vcc prahlnfoje, že nepředává Vnš~ ,1subni údaje du 
tfetí země neb" mezi.J1.\rod11í orgnnizaci. l'i'ipa<lni přijt'll1Ci 
usubnich L'.1daj,:1jsm1 subdoda,•atdc, poku<ljim provedeni 
duíl>y nebo jcji častí z~d;i SJ,mi1•cc, dále orgány wrejné mnci 
a správy, ''}'Plyvá-Ji tu ze zvldštnich průvnkh prcdpist'.1. 

5. Doba zpracování 
Zpracovůn i osobních ůd~jú prnvlidi správce, 
prip. zprncovatd proslrcuniclvím výpočetní techniky, 
nebn í manuálním zpi1sobem u osobních údajů. v lisrurné 
podob(\ za dodrieni V5cch bezpečnostních i.isad pm 
správu a zpracován! osobních úd,1ju. Vair o5obni údaje 
,pr~vce 1:prJcovó1,;i po dobu 11e1.bytnou pro naplněni 
účelu 1.pracování, tj. zpravidla po Jolm trvún i smluvního 
vztahu. Správce j~ vfok opnirnén, dále 1.pracov;ivoc V.tšt' 
osobni iidaje pro splnéni .svých dalsi 1.ákon ných povinnosti 
(napf. 1· oblMti archi,•nictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu s1,'ch pravnkh u6roků). 

Jé> 710093% 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: :1235761/0710 
Dntová scluánka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
SJělc1je111ť Vám drile, 'í.e vůči Spri1•ci máte n.i.~ledujid pn\\·;1 
vyplývajid z GOPli: 

• právo požadovat přistup k osobnlm ůd:iji1m, které 
o V:ís zpmcovůváme, éi111z se to7.t1111i právo ziskat od 
spravcc potvruni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou ťi nejmu zprucov.ívány, ,\ pokud je tomu t~k. mat,• 
pdvo zi~bt pfíslup k témto osoh11i111 údaj(11n a k daHím 
Informacím uvedeným v čl. 15 GDPI{; 

• pravo poiadoval opmYu osobních údaju., ktere j~ou 
u Vás zprnwv:í1•á11r, pokud jsou ncpresné: 

, právo po~dovat výma:,. osobníd1 údají1 v pi·ip,1ded1, 
které jmu upraveny v él. 17 Obecného narizcni. Tl1to 
pn\vo není abs(}lutni. Ve V)'lmcnovaných pi-ipad~ch Jej 
nelze uplatnit (na.př. vy-.taduje-li dal:;í 1.pracm'.ÍllÍ prrlvni 
pi·c<lpi5 neb(} je 1.pracováni prováděno 1•e veí·~jném 
zájmu v oblasti veřejn~hu zdraví); 

• pdvo poi.idovat omezeni zprnco,N.íní údajů 
v pripadech, kkré jsou uprnveny 1· él. 18 Gl)PR; 

• práťO na přenositelnost údajů, 1,u podminek 
a s omei.cnimí u1'~de11ý111i v ,;I. .!O C.DPR pokud se 
zpni.rnvání prov.ldí ~utomatizo1•J11e a z~rnveó S( j(dná 
u (1daj c, které správce zpraco1·ávii pni sp lnčn i smlouvy, 
jeííi sml11Y11i stranou jste nebo pro provedeni opa!i'cni 
přij:.tých před u·tavfonim smluu\')' na Vaši z,\dosl. 
Jsou-li ~pln~ny 1.11·ede,1e podminky, ,pravc.- V,i111 ůd.1.ie 
pmkytm, ve slrukturovanJ111, b~žne pm.sii1·ané111 
a ,trojovl! c:itdněn1 forn1~tu, a mate pr.ivo př~dat tyro 
úd,ljt' jinému správci, nebu mu.;i,ett' požádat, aby údaje 
bylr předány jiněmu sp,a,·ci při mo: 

• právo vznést námitku proti zpracov-.ini, js1>u-h prtln1im 
z.íkl:1den1 zprarnv,inim opdvuén<! z:ijmy ,pnil'ce. 

Sprál'e<i V.i, ujišťuje, fo VRše nsnbn i údaje n~jsou 
přcdrn~tem i:idneho automati1.0Y:1neho indivi1h\lniho 
rozhodm·áoi ani 11edoch~zí k profilm•i,ni (auton1:itizm•;i11t' 
zprílconi11i tlsobnkh údaJů ,počiv,1jkkh 1• jeJích pou.iili 
k liounuceni někkrfcl1 osobnkh asp<!ktú vzcahujicich se 
k fp:i c ké (15obč). 
V pi'ípadě, k,ty se doinniváte, že spri\vct' zpr,1cov;iv,i \'aše 
osobní úd.ije neoprávněně či jinak poru~uje Vak prál'a, 
1n;.ite právo pndat ;ti1.nost u dozorovcho ůfadu: Úřadu prn 
ochranu osobnkb ud~jú, adr~sa: pplli.. Sochora 2i, 170 00 
Praha i, tel.: 234665 l li. web: www.uoou.cz, nebo máte 
pr.ivo poiitdat o soudní Pchranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna•0·zuova.cz 

13/13 




